

সম্ভাব্য লোড শেডিং এর শিডিউল

দপ্তরের নাম : বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-বাড়বকুন্ড, বিউবো, চট্টগ্রাম।

তারিখ : ২৬/০৪/২০২২, ২৭/০৪/২০২৪, ২৮/০৪/২০২৪

Sl No	Name of Sub-Station	Name of Feeder	Load MW	Name of Area	1:00-2:00	2:00-3:00	3:00-4:00	4:00-5:00	5:00-6:00	6:00-7:00	7:00-8:00	8:00-9:00	9:00-10:00	10:00-11:00	11:00-12:00	12:00-13:00	13:00-14:00	14:00-15:00	15:00-16:00	16:00-17:00	17:00-18:00	18:00-19:00	19:00-20:00	20:00-21:00	21:00-22:00	22:00-23:00	23:00-24:00	00:00-01:00				
					1	BARABKUND 33/11KV SUBSTATION	F-01	2	মাহমুদাবাদ, ফকির হাট, মুরাদপুর, হাসনাবাদ, গোপাখালী, রহমত নগর, ছড়ারকুল, এলবিয়ন ঔষধ ফ্যাক্টরী পুরাতন।																							
F-02	1	পিএইচপি গ্রাস																														
F-03	3.8	হাতিলোটা, দোয়াজীপাড়া, পেশকার পাড়া, আমিরাবাদ, মর্ডাণ হাসপাতাল, হাসান গোমস্তা মসজিদ, সীতাকুন্ড বাজার, সীতাকুন্ড নামার বাজার, মুন পুকুর পাড়, কলেজ রোড, গোড়াউন রোড, ডাক বাংলা রোড, বায়তুস শরফ, সীতাকুন্ড পৌরসভা, প্রেমতলা, ভোলাগীরী, আন্তান বাড়ী, শম্মু নাথ মন্দির, চৌধুরী পাড়া, চন্দ্রনাথ মন্দির,																														
F-04	3.5	মগপুকুর ডিটি রোডের পূর্ব পাশ, বাঁশবাড়ীয়া রাবার বাগান,																														
F-05	3.3	বাড়বকুন্ড বাজার ডিটি রোডের পূর্ব পাশের সমগ্র এলাকা, অনন্তপুর, শুকলাল হাট, ভায়েরখীল, এস.কে.এম. গেইট, আলী চৌধুরী পাড়া, সীতাকুন্ড উপজেলা, সীতাকুন্ড থানা,																														
F-06	2	হরিধন পাড়া, নাথ পাড়া, জমানারপাড়া, মগপুকুর, গুলআহম্মদ, আকিলপুর, ইলিয়াছ শ্রেটোল পাম্প, মাঝামাঝি পাড়া, জামাই পাড়া, পাথর পাড়া, দেলি বাজার, ছোট কুমিরা, মছজিদা, কে.ওয়াই. ষ্টীল, কাজী পাড়া, সোনার পাড়া, পিএইচপি গেইট, বড় কুমিরা, বাজার পাড়া, বড় কুমিরা আবাসিক উচ্চ বিদ্যালয়, নেমসন ডিপো,																														
F-07	2.5	উত্তর-মধ্য-দক্ষিণ ভাটেরখীল, গুলিয়াখালী, শিবপুর, বশরত নগর, সৈয়দপুর, পছিছিয়া, বটতল, কেদারখীল, এয়াকুব নগর, কলাবাড়ীয়া, শেখপাড়া, ইদুলপুর, মৌলভী পাড়া,																														
F-08	2.5	চাডাল কান্দি, নডালিয়া, চৌধুরী মার্কেট, কোঁড়া বাজার, আলাম পুকুর পাড়া, আবু নগর, নুনাবিল, মবিধন বাড়ী, কাজী পাড়া, মাইলের মাথা, বাঁশবাড়ীয়া বাজার, বোয়ালিয়াকুল, বণিক পাড়া, বাড়পুকুর পাড়া, মুফতি পাড়া, চৌধুরী বাড়ী, বোয়ালিয়াকুল, বাদামতল, হেদায়েত ওকিল বাড়ী, কোষাগাজীর বাড়ী, উত্তর বাঁশবাড়ীয়া, হাসেম নগর																														
F-09	2.5	আনোয়ারা গেইট, সেবা শ্রেটোল পাম্প, মান্দারীটোলা, দাড়াগিয়া পাড়া, তেলিপাড়া, মিয়াজী পাড়া, পলিয়া পাড়া, অলি নগর, বিএম. এনার্জি, জে.এম.আই. ইন্ডাস্ট্রিয়াল গ্যাস, জে.এম.আই সিলিন্ডার, ইউনি গ্যাস, ইউরো পেট্রো এলপিগিজ, ইউনিভার্সেল গ্যাস এন্ড গ্যাস সিলিন্ডার, দিঘীর নামা, বাড়বকুন্ড বাজারের পশ্চিম পাশ, নতুন পাড়া, চৌধুরী পাড়া,																														
F-10	1	সোনালী কটন, এম.এম. জুট মি., আর.আর. জুট, কে. আর. ষ্টীল।																														

বিঃ দ্রঃ এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।

সম্ভাব্য লোড শেডিং শিডিউল

তারিখ : ২৬/০৪/২০২২, ২৭/০৪/২০২৪, ২৮/০৪/২০২৪

দপ্তরের নাম: বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-ফৌজদারহাট, বিউবো, চট্টগ্রাম।

উপকেন্দ্রের নাম	ফিডারের নাম	লোড (মেঃওঃ)	এলাকার নাম	১:০০-২:০০	২:০০-৩:০০	৩:০০-৪:০০	৪:০০-৫:০০	৫:০০-৬:০০	৬:০০-৭:০০	৭:০০-৮:০০	৮:০০-৯:০০	৯:০০-১০:০০	১০:০০-১১:০০	১১:০০-১২:০০	১২:০০-১৩:০০	১৩:০০-১৪:০০	১৪:০০-১৫:০০	১৫:০০-১৬:০০	১৬:০০-১৭:০০	১৭:০০-১৮:০০	১৮:০০-১৯:০০	১৯:০০-২০:০০	২০:০০-২১:০০	২১:০০-২২:০০	২২:০০-২৩:০০	২৩:০০-২৪:০০	
ফৌজদারহাট ৩৩/১১ কেভি উপকেন্দ্র	F-01	3.50	Fozderhat, Bangla Bazar, Fokir Hat, Pakker Matha.																								
	F-02 (Industry)	0.50	BM steel																								
	F-03	2.50	Tobacco Gate, Tulatali, Banur Bazar,Imam Nagar.																								
	F-04	3.50	Fouzderhat CDA,Port link, BR steel,Shema steel, City Brick, Sha Amanat Filling station, Sonali CNG, KSRM Oxygen.																								
	F-05	1.50	BITID, TB Hospital, Nursing College, Helth Institute, Pacific Knitex.																								
	F-06 (KPI)	2.00	Fouzderhat Cadet College, BMA Bhatiary																								
	F-07	5.00	Abdullah Ghata, Pakkar Matha,Madani Mosque,South Salimpur.																								
	F-08	5.00	BMA Bhatiary, Navy, Golf Club ,East side of Bhatiary, Madambibr Hat, Navy Road, Khadem para,Hasnabad.																								
	F-09 (Industry)	3.50	Samannaz Beverage,Laila Food, South Eastern Paper Mills																								
	F-10	3.00	Opposite of BMA Gate Bhatiary,Saleh Carpet Bhatiary Oxygen Road,Chairman Ghata,Madambibi, Killa Para.																								
33KV Sima Steel (Industry)	14.00	Sheema Automatic Re Rollling Mill																									
বার-আউলিয়া ৩৩/১১ কেভি উপকেন্দ্র	BF-01	1.60	West side of Kadam Rasul, Lal Beg,Tal Tola, Kasem Jute Mill, Gamaritol.																								
	BF-02	2.00	Royal Gate,West Akilpur. Boro Kumira.																								
	BF-03	2.50	Bogula Bazar, Digital Accessories, Tempo Station, Molla Para																								
	BF-04	3.50	Joramtol, Royal Gate,Dong Bang Road, IIUC, Ghoramoara.																								
	BF-05 (Out of Service)	1.30	Peninsula Traders, Super Steel re-Rolling Mills	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	BF-06 (KPI)	1.30	BMA, Navy, Saleh Carpet																								
	BF-07 (Industry)	1.20	Ziri Subedar Re Rolling,Oxygen																								
	BF-08	0.16	Hafiz Jute Mile																								
	BF-09	4.00	East side of Gamaritol, Kadamrasul,Kesobpur Industrial Road, Lal Beg																								
	BF-10	0.90	Nazia PVT Ltd,Hasina Traders																								
	BF-14 Industry)	3.80	Baroawlia, Fultola, Khadem Bari, Bokterpara, Joramtol, Kumira,Bangla Bazar,Kot Para.																								
	33kV KSM (Industry)	10.00	Karaofuly Steel Mills Ltd																								
	33KV Confidence (Industry)	7.50	Confidence Cemenet ltd																								
33KV Golden Ispat (Industry)	14.20	Golden Ispat Ltd																									

বিঃ দ্রঃ এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।

সম্ভাব্য লোড শেডিং শিডিউল

দপ্তরের নাম : বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-হাটহাজারী, চট্টগ্রাম।

তারিখ : ২৬/০৪/২০২, ২৭/০৪/২০২৪, ২৮/০৪/২০২৪

উপকেন্দ্রের নাম	ফিডারের নাম	লোড (মেঃওঃ)	এলাকার নাম	১:০০- ২:০০	২:০০- ৩:০০	৩:০০- ৪:০০	৪:০০- ৫:০০	৫:০০- ৬:০০	৬:০০- ৭:০০	৭:০০- ৮:০০	৮:০০- ৯:০০	৯:০০- ১০:০০	১০:০০- ১১:০০	১১:০০- ১২:০০	১২:০০- ১৩:০০	১৩:০০- ১৪:০০	১৪:০০- ১৫:০০	১৫:০০- ১৬:০০	১৬:০০- ১৭:০০	১৭:০০- ১৮:০০	১৮:০০- ১৯:০০	১৯:০০- ২০:০০	২০:০০- ২১:০০	২১:০০- ২২:০০	২২:০০- ২৩:০০	২৩:০০- ২৪:০০	
ফতেয়াবাদ	এফ ০১	৪	যুগীর হাট, বটতলী ,																								
	এফ ০২	১	নেহাল পুর, নন্দিরহাট পূর্ব পাশ																								
	এফ ০৩	৪	ভাটিয়ারি লিঙ্ক রোড, আমান বাজার, চৌধুরী হাট																								
	এফ ০৪	২	ধোপার দিঘি, নন্দিরহাট																								
	এফ ০৫	৩.৫	ফতেয়াবাদ স্টেশন রোড , কলেজ রোড																								
	এফ ০৬	১	চট্টগ্রাম বিশ্ববিদ্যালয়																								
কলাবাগান	এইচ ০১	৪	কৃষি ফার্ম রোড, সন্দীপ পাড়া																								
	এইচ ০২	৪.৫	জোবরা , ইসলামি হাট, আজিম পাড়া, মদনহাট																								
	এইচ ০৩	২	চারিয়া, বড়ুয়াপাড়া																								
	এইচ ০৪	৩	কাচারি রোড , মেডিক্যাল রোড																								
	এইচ ০৫	২	চট্টগ্রাম বিশ্ববিদ্যালয়																								

বিঃ দ্রঃ এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।

লোড শেডিং শিডিউল (৩০০ মেঃওঃ)

দপ্তরের নাম : নির্বাহী প্রকৌশলীর দপ্তর, বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-মোহরা, বিউবো, চট্টগ্রাম।

তারিখ : ২৬/০৪/২০২, ২৭/০৪/২০২৪, ২৮/০৪/২০২৪

উপকেন্দ্রের নাম	ফিডারের নাম	লোড (মেঃওঃ)	এলাকার নাম	১:০০-২:০০	২:০০-৩:০০	৩:০০-৪:০০	৪:০০-৫:০০	৫:০০-৬:০০	৬:০০-৭:০০	৭:০০-৮:০০	৮:০০-৯:০০	৯:০০-১০:০০	১০:০০-১১:০০	১১:০০-১২:০০	১২:০০-১৩:০০	১৩:০০-১৪:০০	১৪:০০-১৫:০০	১৫:০০-১৬:০০	১৬:০০-১৭:০০	১৭:০০-১৮:০০	১৮:০০-১৯:০০	১৯:০০-২০:০০	২০:০০-২১:০০	২১:০০-২২:০০	২২:০০-২৩:০০	২৩:০০-২৪:০০	
				33/11 KV MOHORA S/S	Mohora-01	2.8	West Mohora, Golaper Dokan, Dewnat Khan Road, Middle Mohora, East Mohora, Old Kalurghat, Khal Par, Raja Khan Chy. Bari, Bujjyar Dokan, Matiar Bari, Saddar Khan Chy. Bari, A L Khan Road.																				
Mohora-02	2.5	West Mohora, Golaper Dokan, Dhup Pole, Banik Para, Mohora Industrial Area, Sankar Dewanjeer hat, Bepari Para, Chy. Para.																									
Mohora-03	3	Mohora Industrial Area																									
Mohora-04	2	West Mohora, Kaptai Rastar Matha, Kazir Hat, Kamal Bazar, Moulouvi Bazar, Kalurghat, WASA Road, Nort Mohora, East Mohora.																									
Mohora-10	4	Kaptai Rastar Matha, Bahir Signal, C&B Balur Tal, Kamal Bazar, Kazir Hat, Moulouvi Bazar, KalurGhat, Notun Bazar, Jety Road, Osmania Pole, Barua Para.																									
Mohora-11	2.5	Hazir Ghata, Rashid Bari, Modunaghat Bazar, Middle Madarsha, Rahmania setu, South Madarsha,, East Shikarpur, Cinar Pole, Gorango Bari, bramman Hat.																									
Mohora-14	3	Mohora Industrial Area																									
33/11 KV ANANNYA S/S	Anannya-01	3	South Side Quaish- oxygen Link Road																								
	Anannya-03	2.8	Dhup Pole, South Burischar, Middle Burischar, North Burischar, Burischar Bazar, Kazi Bari, Tetul tala, Khaleker Hat, Fakirer Dokan, Rashid Bari, Najumeah Hat, Neamot Ali Road.																								
	Anannya-07	2	North Side Quaish- oxygen Link Road																								
	Anannya-08	2	Evercare Hospital																								
	Anannya-10	3	West Quaish, Quaish collage, Sholo Pole, Bhara Pukur, Shekh Market, Najumeah Hat, Baro Bari, Bathua, Neamot Ali Road, East Shikar Pur.																								

বিঃ দ্রঃ - এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।

সম্ভাব্য লোড শেডিং শিডিউল

তারিখ : ২৬/০৪/২০২২, ২৭/০৪/২০২৪, ২৮/০৪/২০২৪

দপ্তরের নাম: সশীপ বিদ্যুৎ সরবরাহ, বিউবো, সশীপ, চট্টগ্রাম।

উপকেন্দ্রের নাম	ফিডারের নাম	লোড (মেঃওঃ)	এলাকার নাম	১:০০- ২:০০	২:০০- ৩:০০	৩:০০- ৪:০০	৪:০০- ৫:০০	৫:০০- ৬:০০	৬:০০- ৭:০০	৭:০০- ৮:০০	৮:০০- ৯:০০	৯:০০- ১০:০০	১০:০০- ১১:০০	১১:০০- ১২:০০	১২:০০- ১৩:০০	১৩:০০- ১৪:০০	১৪:০০- ১৫:০০	১৫:০০- ১৬:০০	১৬:০০- ১৭:০০	১৭:০০- ১৮:০০	১৮:০০- ১৯:০০	১৯:০০- ২০:০০	২০:০০- ২১:০০	২১:০০- ২২:০০	২২:০০- ২৩:০০	২৩:০০- ২৪:০০	
এনামনাহার ৩৩/১১ কেভি উপকেন্দ্র	AF-02	0.91	Malek Munshir Bazar, Guptochora Bazar, Pelishar Bazar, Moghdhora																								
	AF-03	1.20	Boktar Hat, Choumohoni Bazar, Bauria, Ershad Market, Munshirhat, Santoshpur,																								
	AF-04	1.20	Enamnahar, Dhoparhat, Shiberhat, Sarikait																								
	AF-05	0.08	Senerhat																								
	AF-06	1.15	Najirhat, Baten Market, Kalapania, Borhan Uddin Market																								
ভালতলী ৩৩/১১ কেভি উপকেন্দ্র	TF-01	0.07	Horishpur																								
	TF-02	0.50	Kenjatoli, Rahamatpur, Azimpur																								
	TF-03	0.60	Alimia Bazar, Musapur, Anando Pathshala																								
	TF-05	0.70	Taltoli, Upzella Complex																								
	TF-06	0.63	Pouroshove																								

বিঃ দ্রঃ এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।